

2017-2018 School Year

Jennie-O Turkey Store Products are classified as "Buy American", meaning that the products are processed in the United States and over 51% of the cost of all components of the end item are domestic in origin as defined by the Buy American Act.

202524 - TURKEY HAM LOG 5% WATER ADDED CN



Commodity Code: A-534/100124

Product Information

Product Features

- 5% water added
- Cured
- fixed weight
- Naturally lean
- 94% fat free
- Log form for slicing
- Frozen for extended shelf life
- CN Labeled
- Utilizes dark meat
- Contains No Allergens or Gluten
- Meets the Alliance for a Healthier Generation criteria for protein

Product Attributes

- Excellent replacement for pork ham
- Meets all your school meal occasions
- Premium product at an excellent value
- Perfect for slicing



LIST OF INGREDIENTS:

Ingredients: Turkey Thigh Meat, Water, Contains 2% or less Lite Salt (Potassium Chloride, Sodium Chloride), Sugar, Sodium Phosphate, Salt, Carrageenan, Sodium Erythorbate, Natural Smoke Flavoring, Sodium Nitrite.

Basic Preparation Instructions*

REFRIGERATED:

Keep product stored at 28-36°F. for optimum freshness. Holding product at warmer temperatures will shorten shelf life and increase spoilage. After opening, unused portion should be immediately wrapped and refrigerated.

FROZEN:

Keep product frozen until ready to use. Defrost frozen product slowly and thoroughly in a refrigerator for 24 hours. Although not recommended, for quick defrosting, place in cold running water for 3-8 hours. Never defrost at room temperature.

SLICING/SERVING INSTRUCTIONS:

- to serve cold: Slice and serve.
- to serve hot: Slice, cover with foil, and place in moderate pre-heated oven for a few minutes.

*For preparation by a food preparation establishment only, according to the food code or equivalent

Specifications

| | |
|---------------------|--------------------------------|
| Ship Container UPC: | 10042222202524 |
| Shelf Life: | 365 DAYS FROZEN FROM PACK DATE |
| Pallet Pattern: | 6 x 12 = 72 |
| Full Pallet | |
| Full Pallet Weight: | 1815.84 LB |
| Catch Weight?: | N |

Master Dimensions

| | |
|--------------------|----------------------------|
| Case Dimensions: | 17.81"L x 14.06"W x 4.63"H |
| Cubic Feet: | 0.671 FT |
| Net Weight: | 24 LB |
| Gross Weight: | 25.215 LB |
| Pack: | 004/6 LB |
| Servings Per Case: | 127 |

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.01 OZ serving of the above product (ready for serving) contain 2.0 of cooked lean meat/meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service Regulations (7CFR part s 210, 225 or 226, Appendix A).

Amy Gronli

Labeling and Nutritional Coordinator

Amy Gronli

2/16/17

Printed Name

Date

Nutritional Information Per 2.0. MT./MT. Alternate Serving

| Svg Size (oz.) | Calories (Kcal) | Total Fat (g) | Sat. Fat (g) | Trans Fat (g) | Cholest. (mg) | Sodium (mg) | Carbs (g) | Fiber (g) | Sugars (g) | Protein (g) | Vit. A (%) | Calcium (%) | Vit. C (%) | Iron (%) |
|----------------|-----------------|---------------|--------------|---------------|---------------|-------------|-----------|-----------|------------|-------------|------------|-------------|------------|----------|
| 3.01 OZ | 100 | 4.5 | 1.5 | 0 | 55 | 530 | 0 | 0 | 0 | 14 | 0 % | 2 % | 2 % | 6 % |

KEEP FROZEN AT 0° F. OR BELOW

VS04



2025-24

FOR INSTITUTIONAL USE

083262
Each 3.01 oz. serving (by weight) of Turkey Ham Log 5% Water Added provides 2.00 oz. equivalent meat for child nutrition meal pattern requirements. (Use of this logo and statement authorized by the Food and Nutrition Service, USDA 03-12)

JENNIE-O TURKEY STORE SALES, LLC, WILLMAR, MN 56201 USA

Copy not for documenting



Federal meat requirements

10042222202524

FULLY COOKED
TURKEY HAM LOG
CURED TURKEY THIGH MEAT CHOPPED AND FORMED
5% WATER ADDED WITH NATURAL SMOKE FLAVORING
INGREDIENTS: TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS
2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM
CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT,
CARRAGEENAN, SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE
FLAVORING, SODIUM NITRITE.

NET WT 24 LBS